

Zamierzenia dydaktyczno –wychowawcze na miesiąc „ Wrzesień” , „ Pazdziernik” , w grupie „Biedronki”-4,5,6 latków.

-Rozpoznawanie zapisu swojego imienia i zapisu imion kolegów i koleżanek z grupy (czytanie globalne).

- Wprowadzenie zasad obowiązujących w grupie przedszkolnej, doskonalenie posługiwania się symbolami; rozwijanie słownika czynnego i umiejętności wypowiedzania się na temat przestrzegania zasad bezpieczeństwa; poszerzanie wiedzy dzieci na temat warunków zachowania bezpieczeństwa w placówce.

- Wprowadzenie liczby i cyfry 0; rozwijanie koordynacji ruchowo- słuchowo-wzrokowej, rozwijanie słowniczka czynnego- wyszukiwanie synonimów i rymów do słów zero- nic pusty; wprowadzenie pojęcia dom jako azyl poczucie bezpieczeństwa, próby tworzenia pojęć ogólnych.

-Kształtowanie poczucia odpowiedzialności za środowisko przyrodnicze , rozwijanie kompetencji językowych, określenie głoski w nagłosie słów o prostej budowie fonetycznej.

-Rozwijanie poczucia odpowiedzialności za własne zachowanie w grupie, rozwijanie umiejętności matematycznych przez przeliczanie obiektów w najbliższym otoczeniu, wprowadzenie liczby i cyfry 1.

-Rozwijanie umiejętności matematycznych związanym ze schematem swojego ciała ,rysunek postaci ludzkiej, rozumienie potrzeby dbania o higienę własnego ciała(profilaktyka),dzielenie się swoimi spostrzeżeniami; słuchanie identyfikowanie dźwięków z otoczenia.

-Polisensoryczne poznawanie świata; rozwijanie kompetencji językowych przez analizę i syntezę zdań.

-Rozwijanie umiejętności matematycznych, określanie lewej i prawej strony swojego ciała, wprowadzenie litery o, na przykładzie wyrazu okulary.

- Utrwalenie zasad bezpiecznego zachowania się podczas zabawy rozwój pamięci wzrokowej, uwrażliwienie dzieci na potrzeby innych, jak reagować w sytuacjach trudnych, doskonalenie umiejętności przeliczania obiektów.

- Utrwalenie numerów telefonów alarmowych i korzystania z nich ,wprowadzenie pojęcia pojazd uprzywilejowany, rozwijanie zainteresowań technicznych i sprawności manualnej.

- Integrowanie grupy przedszkolnej, doskonalenie umiejętności interpersonalnych.